C'est pourquoi, en raison de l'opportunité et surtout du bien des âmes, nous avons reconnu qu'il était du plus haut intérêt que, de même qu'un nouveau siège épiscopal a été établi par nos lettres de ce jour dans la province civile de Constantine, de même il en soit érigé un autre dans la province civile d'Oran, qui devra porter ce nom.

Quapropter piis commendati *Napoleonis* Imperatoris postulationes, ac consensum quorumcumque in hoc negotio interesse habentium, vel quomodocumque habere putantium vel prætendentium, apostolicæ potestatis plenitudine, præsentium tenore suppletis, omnesque et singulos quibus hæc nostra litteræ favent a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque sententiis, censuris et penis ecclesiasticis, a jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium tantum consequendum harum serie absolventes et absolutos fore censentes, ac cunctis quæ animadvertenda erant per congregationem venerabilium fratrum nostrorum, sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium, rebus consistorialibus præpositam, maturo consilio perpensis, motu proprio et ex certa scientia, deque pariter apostolicæ potestatis plenitudine, totam civilem provinciam di Orano prædictam, integrumque ejus territorium, ac omnes et singulas inibi exstantes, sive civitates, sive oppida, sive pagos adnexasque terras, a primavæ diœcesi Algeriana, seu Juliae Cæsareæ, apostolica auctoritate, perpetuo dividimus penitusque dismembramus; et ideo cunctas que in illis reperiantur ecclesias, capellas, oratoria, monasteria, cœnobia, pia instituta atque res ecclesiasticas, unaque demum cum quibuscumque, tam de natura et jure quam de more atque congruentia, concomitantibus accessoriis, itemque omnes et singulos incolas utriusque sexus, tam laicos, tam clericos, sive seculares, sive regulares, cujuscumque gradus et conditionis sint, ab ordinaria jurisdictione ac spirituali subjectione et administratione moderni et pro tempore existantii Juliae Cæsareæ seu Algeriani episcopatus, eadem apostolica auctoritate, perpetuo eximimus ac omnino dissolvimus.

Dein integram hanc civilem provinciam, ut præfertur, divisam et dismembratam, cum iisdem omnibus et singulis superioris significatis et comprehensis, in propriam et distinctam diœcesim novæ cathedralis ecclesiæ Oranensis, ut infra erigendæ, pari auctoritate perpetuo quoque constituimus; et quoniam civitati Orani, quæ caput est suprædictæ hujus nominis provincie, præ cæteris illius oppidis potiora perhibet emolumenta, atque alias præ se fert prærogativas, quarum intuitu pro locorum atque incolarum circumstantiis ad residentiam